
ZARZĄDZENIE Nr 29/2024 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

o powołaniu Komisji do stwierdzenia oceny udatności upraw leśnych na gruntach rolnych 

zalesionych wiosną 2020 r. w ramach działania PROW 2014-2020 „Wsparcie na zalesienie i 

tworzenie terenów zalesionych" 

 

   Na podstawie art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 

2024 r., 530) oraz § 15 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 

przyjętego uchwałą Nr 540/2020 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 14 maja 2020 r. 

zmienionym Uchwałami Zarządu Powiatu: Nr 737/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r., Nr 

885/2021 z dnia 16 września 2021 r., Nr 1054/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr 1285/2023 

z dnia 26 stycznia 2023 r., Nr 1416/2023 z dnia 27 lipca 2023 r., w brzmieniu ustalonym w 

tekście jednolitym przyjętym Uchwałą Nr 1535/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 

listopada 2023 r., – zarządza się co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się Komisję do stwierdzenia oceny udatności upraw leśnych na gruntach rolnych 

zalesionych wiosną 2020 r. w ramach działania PROW 2014-2020 „Wsparcie na zalesienie i 

tworzenie terenów zalesionych", zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1/ Agata Kowalska - Skórka – Przewodniczący, 

2/ Karolina Nestorowicz – zastępca Przewodniczącego. 

 

§2. 

Komisja wykona czynności związane z przeprowadzeniem oceny udatności upraw leśnych na 

gruntach rolnych zalesionych wiosną 2020 r. w ramach działania PROW 2014-2020 

„Wsparcie na zalesienie i tworzenie terenów zalesionych ", na następujących gruntach 

leśnych, oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr nr: 18, 19, obręb Leginy, gmina Reszel. 

 

§3. 

Do zadań Komisji w szczególności należy: 



1/ dokonanie oceny udatności uprawy leśnej na gruntach leśnych wymienionych w §2 

niniejszego zarządzenia. 

2/ sporządzenie protokołów z przeprowadzonej oceny uprawy leśnej. 

 

§4. 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i zakończy z chwilą przeprowadzenia oceny 

udatności upraw leśnych na gruntach leśnych wymienionych w §2 niniejszego zarządzenia. 

 

§5. 

Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności zastępca 

Przewodniczącego. Komisja działa w składzie minimum 2 osoby. 

 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


